Зельвенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира

_______________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя,
______________________________________________________________
отчество (если таковое имеется) физического лица, в том числе
_______________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического
______________________________________________________________
лица и учетный номер плательщика, место жительства физического
______________________________________________________________
лица, в том числе для индивидуального предпринимателя – учетный номер плательщика)

Прошу выдать разрешение на удаление, пересадку (нужное подчеркнуть) объектов растительного мира ______________________________________________
                                                (указать предполагаемые основания
______________________________________________________________
для удаления, пересадки
______________________________________________________________
объектов растительного мира, их виды (породы), количественные
_______________________________________________________________________
параметры (штук, погонных метров, квадратных метров) и места их
_______________________________________________________________________
расположения, в случае пересадки объектов растительного мира
______________________________________________________________
указать планируемые места расположения объектов растительного мира после пересадки)

________________________   ____________           _________________
(руководитель юридического лица,          (подпись)                     (инициалы, фамилия)
индивидуальный предприниматель)*

--------------------------------
<*> Заполняется в случае подачи заявления юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем.